2023 年 1 月 12 日

一般社団法人 日本マススクリーニング学会

正会員 各位

一般社団法人 日本マススクリーニング学会

選挙委員会

評議員選挙実施のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学会の活動にご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

先日書面にてお知らせしたとおり、2023 年度評議員（任期：2023 年度総会翌日～2025 年総

会日まで）選出のため Web による選挙を実施いたします。Web 選挙は会員登録情報と同じシス

テムを使用いたします。

選挙実施に向けて下記についてご確認ください。

1）有権者ならびに被選挙人について（評議員選出方法細則第 1 条より）

有 権 者：選挙告示日に国内正会員であるもの

被選挙人：①選挙告示日に国内正会員であるもの

②前項の選挙権を有し、選挙告示日現在 2 年以上の会員歴を有する者

③就任する事業年度の開始日（2023 年 4 月 1日）において 70 歳未満の者

2）選挙スケジュール

  ①選挙告示：2023 年 1 月 12 日（木）

  ②選挙期間：2023 年 1 月 16 日（月）13：00～1 月 30 日（月）23：00

  ③選挙結果開票：2023 年 2 月 1 日（水）

  ④評議員選出：2023 年 2 月 14 日（火）予定

3）投票方法

①会員情報登録ページログイン画面からご自身の ID/PWにてマイページにアクセス

 https://www.jsms.gr.jp/contents07-02.html

②会員メニュー「選挙情報」をクリック

③投票画面に移動

④被選挙人名簿から 15 名（必須）を選出（評議員選出方法細則第 3条より）

【A 系（臨床・公衆衛生）9 名、B 系（臨床検査・基礎科学）6 名】

※被選挙人名簿は会員情報登録ページにアクセスしていただきますと、会員メニュー

「役員選挙 2023_被選挙人リスト」ページにも掲載しておりますのでご参照ください。

⑤投票内容の確認

⑥投票ボタンをクリック

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

一般社団法人日本マススクリーニング学会

選挙委員会委員長 南谷 幹史

お問い合わせ先：日本マススクリーニング学会事務局

TEL.03-3354-2070 Fax.03-3354-2017

info@jsms.gr.jp